各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、チューリップの植え付けボランティアを募集します。

初心者でも気軽にご参加いただけます。植え付けしたチューリップは１月から開催予定の「チューリ

ップフェア」で展示されます。

＜お問い合わせ先＞

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

■日時：【 1回目】平成 27年 12月 12日（土）

13：30～15：30

   【 2回目】平成 27年 12月 19日（土）

13：30～15：30

■場所：【 1回目】熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

【 2回目】熱帯ドリームセンター

■料金：無料

■定員：各回 20名(事前予約)

■申込：電話予約（0980-48-3782）

■内容：①チューリップについてのレクチャー

②球根の植え方の説明

③球根の植え付け体験（鉢植え、地植え）

④片づけ作業等

■特典：御自身で植え付けた中から、1鉢お持ち

帰りいただけます。

     ※詳細についてはお問合せください。

平成 27年 11月 16日

みんなで一緒にチューリップを植えてみませんか？

「植え付けボランティア」募集！

昨年度の様子

チューリップ（ワールドファボリット）